PORTARIA TRT GDG Nº 025/2021
(Protocolo TRT nº 19.423/2021)

João Pessoa/PB, 17 de fevereiro de 2021.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 01/2021, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013, (na sua
redação atualizada) e do  ATO TRT GP nº 166/2019,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento do servidor JOÃO CARLOS DE SOUZA
CHAVES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Segurança, matrícula nº 255.045.386,
lotado na Coordenadoria de Segurança Institucional, de João Pessoa/PB às cidades de
Guarabira, Sousa, Itaporanga, Catolé do Rocha e Campina Grande/PB no dia 23/02/2021,
com retorno previsto para o dia 26/02/2021.
                        O servidor conduzirá no veículo Ford/Cargo 816 S, de placa QFW 5236,
pertencente à frota oficial deste Regional, os servidores Flodoaldo do Monte Santos e
Péricles Costa Matias, desta Capital às cidades de Guarabira, Sousa, Catolé do Rocha/PB,
conforme consta no Prot. nº TRT 10.498/2021, bem como  realizará a entrega de 05
anteparos de acrílico nas varas do trabalho das cidades de destino e ainda entregará uma
cadeira de Magistrado na Vara do Trabalho de Itaporanga/PB.

                        II - Arbitrar, para ressarcimento de despesas, o pagamento de 3 e 1/2 (três
e meia) diárias ao referido servidor.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(datado e assinado eletronicamente)
ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

		2021-02-17T15:38:42-0300
	ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA